[image: 'sFigura1]Estado de Santa Catarina
Município de Riqueza
Fundo Municipal de Saúde de Riqueza

[bookmark: _GoBack]RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL PELA INTERNET
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 601/2016
EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 02/2016

	RAZÃO SOCIAL:

	ENDEREÇO:

	Nº:

	BAIRRO

	Município

	CEP:

	UF:

	CNPJ:

	IE:

	ATIV. PRINCIPAL:

	TELEFONE

	E-MAIL:

Acusamos o recebimento, na íntegra, através de acesso a página: http://www.riqueza.sc.gov.br, o edital de Processo Licitatório N. 601/2016 Edital de Concorrência 02/2016.

Local,         de              de 2016.
Identificação responsável pela retirada do edital:

	Nome:

	Assinatura:

Documento:

	RG

	CPF
	Nº:

	Carimbo CNPJ

Senhor Licitante,
Visando a comunicação futura entre este Município e a sua empresa, solicito que Vossa Senhoria preencha o recibo de entrega do edital e remeta ao departamento de licitações o recibo escaneado para o e - mail licitacao@riqueza.sc.gov.br. A não remessa do recibo exime o Setor de Licitações da comunicação de eventuais retificações ocorridas no instrumento convocatório bem como de quaisquer informações adicionais.
Rua Presidente Castelo Branco, 59 – Centro – CEP: 89.895-000 - Riqueza – SC.
CNPJ/MF: 11.366.369/0001-39
Fone/Fax (0xx49) 3675-3200 – E-mail: licitacao@riqueza.sc.gov.br
image1.emf